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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados
Del 01/nov./2019 al 30/nov./2019

Rep: rptEstadoResultado

Usr: Silvia

Fecha y |04/feb./2020

hora de Impresion

02:36 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
BONIFICACIONES Y DESCUENTOS OBTENIDOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/nov. al 30/nov./2019

$8,972,404.31

$3,950,881.61
$65,808.00
$712,534.46
$3,167,891.65
$4,647.50

$3,737,978.85
$667,623.03
$885,950.99
-$270,030.17
$38,879,541.41

$38,879,541.41
$17,988,781.00
$16,548,090.00

$4,342,670.41

$1,000,001.00

$1,000,001.00
$0.00
$1,000,001.00

$48,851,946.72

$42,311,972.91
$27,056,255.69
$6,497,525.80

$8,758,191.42
$4,363,980.00

$3,757,800.00

$606,180.00
$0.00

$830,950.28
$830,950.28

$0.00
$0.00
$0.00

$47,506,903.19

$1,345,043.53

18.36 %

8.08 %
0.13 %
1.45 %
6.48 %
0.00 %

7.65 %
1.36 %
1.81 %
-0.55 %
79.58 %

79.58 %
36.82 %
33.87 %

8.88 %

2.04 %

2.04 %
0.00 %
2.04 %

100.00 %

86.61 %
55.38 %
13.30 %
17.92 %
8.93 %
7.69 %
1.24 %
0.00 %
1.70 %
1.70 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

97.24 %

2.75 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/nov./2019

$154,961,064.51

$72,114,179.18
$551,532.60
$43,957,734.92
$27,492,384.66
$112,527.00

$65,773,914.46
$11,773,657.62
$3,961,919.03
$1,337,394.22
$420,193,730.76
$420,193,730.76
$259,818,190.00

$116,194,638.00
$44,180,902.76

$1,000,028.45
$1,000,028.45

$27.45
$1,000,001.00

$576,154,823.72

$415,039,587.77
$281,947,896.77
$58,639,533.87
$74,452,157.13
$19,903,766.79
$13,629,224.79

$6,274,542.00
$0.00
$10,214,382.63

$9,743,554.87

$470,827.76
$0.00
$0.00

$445,157,737.19

$130,997,086.53

26.89 %

12.51 %
0.09 %
7.62 %
4.77 %
0.01 %

11.41 %
2.04 %
0.68 %
0.23 %

72.93 %

72.93 %
45.09 %
20.16 %

7.66 %

0.17 %

0.17 %
0.00 %
0.17 %

100.00 %

72.03 %
48.93 %
10.17 %

12.92 %
3.45%

2.36 %

1.08 %
0.00 %
1.77 %

1.69 %

0.08 %
0.00 %

0.00 %

77.26 %

22.73 %
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PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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